
UCHWAŁA NR LXIII/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku dla Województwa Wielkopolskiego na zakup 
sprzętu medycznego dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 

w Poznaniu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022, poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1634) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Stęszew dla 
Województwa Wielkopolskiego w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem dla  Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu przy ul. Adama Wrzoska 1 na zakup sprzętu  
medycznego do Zakładu Elektrodiagnostyki. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy i finansowania określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Stęszew i Województwem Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Stęszew udziela Województwu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

z przeznaczeniem dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

przy ul. Adama Wrzoska 1 na zakup sprzętu medycznego do Zakładu Elektrodiagnostyki , przy pomocy 

którego będą mogli być leczeni najmłodsi mieszkańcy Gminy Stęszew. Środki zostały uwzględnione w 

budżecie Gminy Stęszew na 2023 rok, w związku z czym podjęcie uchwały jest zasadne.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



